

財務ハイライト (連結)

1. 平成25年3月期第2四半期の連結業績 (平成24年4月1日～平成24年9月30日)

(百万円未満切り捨て)

(1) 連結経営成績 (累計)

(%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
25年3月期第2四半期	3,180,488	15.4	48,494	38.3	63,904	19.5	33,465	0.9
24年3月期第2四半期	2,756,444	0.8	35,061	△25.0	53,489	△7.8	33,164	22.4

(注) 包括利益 25年3月期第2四半期 13,026百万円 (△13.5%) 24年3月期第2四半期 15,065百万円 (-%)

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後1株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
25年3月期第2四半期	95.64	95.60
24年3月期第2四半期	94.84	-

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
25年3月期第2四半期	2,868,719	750,175	22.2
24年3月期	2,837,428	751,747	22.6

2. 配当の状況

	年間配当金		
	第2四半期末	期末	合計
(基準日)			
	円 銭	円 銭	円 銭
24年3月期	16.00	26.00	42.00
25年3月期	22.00	-	-
25年3月期(予想)	-	22.00	44.00

3. 平成25年3月期の連結業績予想 (平成24年4月1日～平成25年3月31日)

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通 期	6,600,000	11.5	114,000	23.4	131,000	13.8	70,000	5.7	199.96

連結貸借対照表

(平成24年9月30日現在)

単位：百万円

科 目	当第2四半期連結会計期間末	科 目	当第2四半期連結会計期間末
(資産の部)		(負債及び純資産の部)	
流動資産	1,916,028	流動負債	1,467,465
現金及び預金	340,110	支払手形及び買掛金	734,044
受取手形及び売掛金	985,549	短期借入金	369,344
たな卸資産	427,118	未払法人税等	16,069
その他	167,995	引当金	471
貸倒引当金	△4,745	その他	347,535
固定資産	952,691	固定負債	651,079
有形固定資産	367,494	社債	85,000
		長期借入金	498,618
		引当金	19,308
		その他	48,152
無形固定資産	134,831	負債計	2,118,544
のれん	69,683	株主資本	717,712
その他	65,147	資本金	64,936
投資その他の資産	450,365	資本剰余金	154,395
投資有価証券	365,121	利益剰余金	504,930
その他	100,375	自己株式	△6,549
貸倒引当金	△15,131	その他の包括利益累計額	△80,689
		その他有価証券評価差額金	7,940
		繰延ヘッジ損益	△1,345
		為替換算調整勘定	△87,284
		新株予約権	1,369
		少数株主持分	111,782
		純資産計	750,175
資産の部合計	2,868,719	負債及び純資産の部合計	2,868,719

※百万円未満は切り捨てております。

連結損益計算書(要旨)

(平成24年4月1日から
平成24年9月30日まで)

科目	単位：百万円 当第2四半期連結累計期間
売上高	3,180,488
売上原価	2,993,413
売上総利益	187,075
販売費及び一般管理費	138,580
営業利益	48,494
営業外収益	27,968
営業外費用	12,559
経常利益	63,904
特別利益	5,845
特別損失	9,047
税金等調整前四半期純利益	60,701
法人税等	21,118
少数株主損益調整前四半期純利益	39,583
少数株主利益	6,117
四半期純利益	33,465

※百万円未満は切り捨てております。

連結キャッシュ・フロー計算書(要旨)

(平成24年4月1日から
平成24年9月30日まで)

科目	単位：百万円 当第2四半期連結累計期間
営業活動によるキャッシュ・フロー	24,235
投資活動によるキャッシュ・フロー	△128,273
財務活動によるキャッシュ・フロー	90,392
現金及び現金同等物に係る換算差額	△3,130
現金及び現金同等物の増加額(△は減少)	△16,775
現金及び現金同等物の期首残高	354,755
新規連結に伴う現金及び現金同等物の増加額	2,085
現金及び現金同等物の四半期末残高	340,065

※百万円未満は切り捨てております。

(注) 連結貸借対照表科目別現金及び現金同等物の内訳

現金及び預金勘定	340,110百万円
現金及び預金勘定のうち預入期間が3ヶ月超のもの	△44百万円
現金及び現金同等物の四半期末残高	340,065百万円